Not: 2um, singulis  
 ista nomina, et alia  
 ex u[er]bo d[omi]ni. sua alia  
 bui, q[ui] h[ic] ordini  
 recensent.

I. 319. De Hierarchijs, et Choris Angelorum.

137

Oportet esse sine errorum, seu regimine Ecclesie, ut illi  
 Gamathi. q. 109 et collige ex ps ad Cor. 15. cum exaltatus  
 uerit oem principatum et potestatem et uirtutem Seraphim  
 In semp amebunt Deum, Cherubim contemplantur.  
 Throni sedentabunt, sed n' in ordine ad hoies q' d' est  
 y fediomb' q' Angelos in d'ior imbucendos, uti nunc.  
 Hinc q' solat, an et in ter daemones talij sit subordi-  
 natio, ut alij alijs impant, occurrunt argumta in utraqz  
 ptem, pro affirmatiua p' facit scria Matt. 5. et  
 12. Belzebub principem daemontorum appellans.  
 Lucu ii 35. Satanas in se ipsum dicit, q' quomo d'ia,  
 bil regnum eis h'lt q' regnum, regnum a. dicit q'  
 uan subordinatorem d'ituum Matt. 23. q' paraba  
 Diabolo et Angelis, illa loq'at' eis quor huc, et illuc mittat,  
 q' fauent d'ic'ar. histor'ar. apud D. Greg. li. 3. dial.  
 c. 4. et Cassianum collat. 8. c. 16. ubi refertur uirtu da.  
 mones a Lucifero examinari de p'ib' gestis et p'p  
 negligiam castigari. q' accedit r'io p'ib' p' hysica  
 p'ib' moralis, p' hysica q'dm ex natura. p' d'antia d'erump'  
 ta cum n' credat' ex singulis choris aliquot Angelos  
 ueridice. et q' cauderunt eandem naturam illorum  
 retraherent ut dicitur ois Phil. 1. c. 2. in ter dae-  
 mones aliter alijs p' d'antia uis ee. q' sequ' d'ingium alijs  
 in mens p' d'antia obtinere. si q'dm naturam p' d'antiam  
 e, ut q' naturam subordinata sunt, et op'ib' subordinat'  
 ut arguat' St. Phil. q. 109. a. 2. et p' h' ex p'lo p' d'lorum,  
 ac clamorum, moralis u. uas a q' d'ib' creatis illar  
 tualib' naturis insitum e. quoddam Societas et Coitatus  
 h.

His p' d'antia, quor  
 utrum et in ter daem  
 or, sic in p' d'antia  
 talis sit subordinatio  
 q' quo sunt argumta in  
 utramqz ptem.  
 pro a p' d'antia  
 h' d'ia. q' d' p' d'antia  
 scriptura.

q' d' p' d'antia ex p' d'antia  
 d'ic'ar. histor'ar.

q' d' p' d'antia ex p' d'antia  
 p' d'antia, tam p' hysica quam  
 moralis.  
 et q' d' p' d'antia.

q' d' ex moralis.

§. 49. De Incorporeitate, seu Spiritualitate Ang.

tates, ipsa quoque aia nra, hinc incorporea. nullatenus existimanda sunt, hinc n. sicut seu corpora licet incorporea hinc uero qm nra sunt, alicuius qd qbr ex Cos. Lateri sub Innoc. sicut refer cap. 11. de sum a Trin ubi exressi creator utroq. de nihilo dedit creatam spiritualem et corporealem, Angelicam uidi, et mundanam ubi semet explicat, qd p spiritalem intelligit Angelicam, et cum opposit Angelicam mundanam. nullatenus oia corpora qntum uis tenuia et inuisibilia sicut mund. corporeas et aera, et uentem complecti, ut bñ ponderat Arab. h. c. quare. nonnulli Griem suam et uis dement ut Arab. h. c. n. c. n. n. g. sed alij d. ut Arab. h. c. n. n. et 29. Mul. q. n. o. a. i. Gran. h. c. n. n. n. q. putant mitem Cos. n Suisse tot ppa horegor dement ara. Isortim, cum Cos. illud colobra, tum sit anno 1. q. 10. paulo an senissent Annosimo. et godes Ruberz Pucientis anno 131 q. q. ambu dicunt rem e. incertam, et sub opie. positam, qd n agnouerunt hanc rem ad fidelem qntare sic q. primode. uerom Cos. dixim n dia q. in illa de Fic. q. hinc n. h. q. de Bilo. Atui, sed hinc oigam t. ei, et creatam mundi, cetera ex problemis addita, qsentimul cum d. rina Cos. uelut hinc m. d. qd Arab. n. n. b. alij q. Isortim d. D. n. c. q. de d. n. n. n. ubi uocat Angelos incor, poreos, et im aales subiungunt alij riam expimen, talent q. saepi in uno corpora energumani, plurimi demones inhabitent, ut integra legio, q. hanc sex millo. saeculos ob. Marti. s. Lucis. 8. q. in tantillo spatio locum n. hanc n. ient incorpui. l. tam minutu. in d. ar

Obi 20. et officio ex Cos. Lateri.

Velut hinc alij Griem suam errois q. lemaa. uerum alij d. d. putant Cos. hanc in sentiam u. f. uentem tot p. hanc sicut d. emna.

qbr qd ex q. uatur si uisim q. senti, unt cum Cos. Lateri.

A.

§. 3. De Visibili apparitione Angelorum.

140

servandi cogi subtrahendo parat, ut lux et spiritus intrinsecus, l. qd  
 a seculo in seipso pendat, qd per introductum don-  
 trarium destructo intrat, ut per inductum, sed nullam  
 horum caput in Angelis locum habet n. in qd sunt substan-  
 tia permanentes n. idm qd n. pendant a nulla crea, sed a solo  
 Deo, cum qd coeternum qd uicant soli Deo, propriam uicant qd  
 qd sunt simpliciter spiritus, sine ullo Deo, et dispensat, qd h. n.  
 a Deo destructo subtrahendo in fluxu qd seruatiuo a quo iugiter  
 tur pendant idcirco nulli qd p. g. uicant, ut v. C. 1. l. 1. l. 2. l. 3. l. 4.  
 l. 8. Phis. c. 2. S. C. 1. l. 2. de. R. d. c. 3. d. 1. m. e.  
 runt, illud n. uia, sed qd qd in incorruptibiles, l. h. qd  
 accepto noio qd qd si b. h. h. uicant liberè impone, qd qd  
 qd qd, nunq. u. h. qd ullum Angelum destructo, qd qd  
 l. eterna. b. h. l. eterna. annua sunt adscripti, qd qd  
 decreta a. eterna ipsorum qd qd.

N. Angelos h. a Deo  
 destructibiles i. e. subtra-  
 h. sc. in fluxu seruan-  
 tibus, a quo iugiter pen-  
 dent.

Verum cum iam sit facta  
 la eterna ipsorum qd  
 qd qd nullum. h. qd  
 destructo.

§. V.  
 De Visibili Apparitione  
 Angelorum.

Frequentissima Angelos hoibz aspectabili se apparuisse.  
 comprehensum a, ex sacris litt: et alijs Ecclesijs historijs,  
 iud. S. Dion. c. q. de celesti. Hier: v. Aug: l. 3. de Trin. c. 11. et alijs qd  
 c. 11. et alijs qd. et soler Phil. ac siria. interpretes sen-  
 tiunt eos apparuisse in ueteri Testamento descriptos et cum  
 Deo apparuisse. De Angelorum uicant. qd qd qd  
 Langm legati gesserunt, qd ipsa serua haud obscurè. qd qd  
 alibi uicant Deo, alibi Angeli appellant, ut qd apparuit  
 Agar ancilla Gen. 16. et qd Abrahæ. Gen. 18. 19. ad Heb.  
 13. ipse legislator in monte Sinai se Deum appellauit  
 Angelus Iud. Ab. 7. ad Gal. 3. ad Heb. 2. sicut qd Moyse

Angelos hoibz frequen-  
 tissimè aspectabili se  
 apparuisse. n. h. uicant  
 a locis suis. h. qd  
 sine uicant.

Disput. 1. de Substantia Angelorum.  
 in rubro scriptis fuit ser deum uocavit Euseb. 3. et h' an-  
 gels de alt. 7. et in nouo Testamto cum d. Virgo, l'ali-  
 sandi apparuit nec dnt, aut in uicis SS. legunt ordinari.  
 nec SSor in propria psona, sed Angelos eorum ui-  
 cam gerentes trahit Suor. l. 6. de Ang: c. 20. et 21.  
 id est, stat, tum ex q'bdam historiis, ubi clare dnt Ang: apparuisse,  
 q' SSi putabant, tum ex ordinaria uia d'ine quidam  
 q' plerazq' Sacl' p' Angelos, tum q' n' udr de cura,  
 SSor toties Caelum de exercio, aut miraculose in plumb' uisui-  
 san, cum miracula sine necessio. et sint multiplicanda.

Oritur hinc obitio p' ut h' b' receptum axioma PP.  
 d'enti s' mota, quomo' h' h' hinc exurgit obitio p' d'enti s' mota, et h'c dilata, quo  
 Angeli m'eri s' h' et in sensum n' cadentissimo potuerint Angeli corpore uideri, si sint m'eri s' h' g'  
 uun' pro uis' declarare s' in sensum n' cadentis, pro cui' declarare, s' ex h' b' ..  
 notanda sunt.

1. cum.

2. cum.

3. cum.

4. cum.

5. cum.

H' iam ad p' am q' d' h' d' p' am q' d' h' unculam r'ond'af, utrumq' s'ic' p' uenit  
 unculam. Angeli ab q' d' q' solam imaginem i'urbari, ut ser  
 putet, q' d' n' uidet id q' d' demoni solenne. e' d' d' d'  
 ut Cor. d' d' d' r'atum relatum c. 26. q' cap. Egi, h' q' m  
 B.

§. 39. De. Visibili Apparitione Angelorum.

artum Fidei definitur aquitans nocturnas uenefica.  
 tum n' ee reolos, sed meras delusioes phantasiae,  
 cui hie multae experiae uident aduersari, cum reueru  
 stroyes in reuol' h'is loiz repian) ut nec sit, q'hen  
 tash'is, sed reale au hantaltas fuisse, q' uapp'it,  
 rub. d. 1. 1. n. u. et suar. l. 1. de relig. h'z. l. 2. et al. d. d.  
 coictor n' existimant canonem ita nud' e' accipiendum  
 sed cum ad iudicij q' p' uenerunt, loquab' n' t. talia p' sua  
 sic sagarum, qui sui n' solum p' aera mouen' credobant  
 sed uenire in locum, ubi dea diana appareret, cum  
 suo samalchio q' phantasia cum hac circumstantiis  
 falsu' e' et idololatrica, cum diana sit merum signum  
 tum Ethnicorum, boni a. Angeli coier apparuit in  
 ueris corpib', ut hbt cois' sensu' dicitur in scia sun.  
 d'ly, q' toties dicit Angelor ueris, audito, talio p.  
 q' sine magna impro p'icta, ad imaginem n' p'nt de.  
 loquun', accidit, q' t' Chro et B. Virgini apparueru  
 rint quorum phantasia n' potuit deludi, cum suc  
 rint erroris capti, unde. nam u' diuindiana ut, q' sit  
 uera, et ueris sensibili, q' n' solum imaginaria appa  
 ritio hoc p'ble iudicium h'adit S. P. h. q' s. n. a. r. si.  
 le. illi, q' in mea p'uchia. de miraculosis appari  
 tionib', hostiarum h'adit solat, se. q' n' tra apparet.  
 ind' h'eron' oib', h'ois' p'isib' apparet ee. ueram  
 et realem apparitionem obi q' n' phantasiae delusioni  
 by hoc n' solet fieri, si u. un' h'ic coieris nil uile aduersib' sibi  
 uide. u' cap' ee. phantasticam, q' t' n' non e' uide,  
 h.

Disput. I. De Substantia Angelorum.

at in fallibilis: et in corpore gloriosum se prodere, cui uult,  
et legere, cui uult, ostendendo, l. retinendo spiritus in quibus  
viam obtinet, l. aliquo obstaculo in medio impedito  
et, sic in Chr. Paulo, in eius comitibus apparuit dicit:  
g. et Angelus soli Danieli u. alijs spiritibus dan. 10.